ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Felpa mezza zip SOTTOZERO SMASH cotone/poliestere
colore grigio taglia XL

CK027079

Felpa mezza zip SMASH
8053470301094
SOTTOZERO

50200GM XL

N

Cadauno
6

24

0.465

3287
Felpa in tessuto 65% cotone e 35% poliestere - maniche raglan con polsini elasticizzati

Colore grigio melange
Materiale misto cotone/poliestere
Marca SOTTOZERO

Taglia XL

Indumento Felpe

Peso tessuto 280 g/m?




