

Felpa mezza zip SOTTOZERO SMASH cotone/poliestere colore grigio taglia XL	
Codice	CK027079
Descrizione	Felpa mezza zip SMASH
EAN	8053470301094
Marca	SOTTOZERO
Part number	50200GM XL
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	6
Imballaggio	24
Peso (kg)	0.465
Volume (cm ³)	3287
Felpa in tessuto 65% cotone e 35% poliestere - maniche raglan con polsini elasticizzati	

SPECIFICHE

Colore	grigio melange
Materiale	cotone/poliestere
Marca	SOTTOZERO
Taglia	XL
Indumento	felpe
Peso tessuto	280 g/m ²